
WÓJT GMINY 
BYTOŃ  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.23.2019 
Wójta Gminy Bytoń  

z dnia lmarca 2019 roku 

w sprawie: zmian w budżecie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) 
oraz art. 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz. 1669, 
poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; Dz. U. z 2019r. poz. 303) oraz § 7 uchwały Rady 
Gminy Nr III/19/18 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2019 
rok. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr III/19/18 z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 roku zmienionej uchwałami i zarządzeniami: 

1) Uchwałą  Rady Gminy Nr V/27/19 z dnia 25 stycznia 2019 roku; 
2) Zarządzeniem Wójta Nr 0050.20.2019 z dnia 21.02.2019 roku. 

1. Do § 1. 1. Ogólną  kwotę  dochodów 15 929 752,92 zł  zastępuje się  kwotą  
15 929 752,92 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 

1) Kwotę  14 778 501,16 zł  dochodów bieżących zastępuje się  kwotą  
14 778 501,16 zł; 

2) Kwotę  518 300 zł  dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  
własnych z zakresu administracji rządowej zastępuje się  kwotą  
518 300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Do § 2. 1. Ogólną  kwotę  16 914 567,54 zł  wydatków zastępuje się  kwotą  
16 914 567,54 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

1) Kwotę  14 759 727,38 zł  wydatków bieżących zastępuje się  kwotą  
14 759 727,38 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Bytoń. 

,L,...------741.-----%--------rturRuciński 



2 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonano w oparciu o potrzeby zaistniałe w trakcie realizacji budżetu: 

1. Dokonano przeniesienia planowanej subwencji wyrównawczej w kwocie 
2 657 621 zł  z 758-75807§2920 do 758-75802§2920 (błędna klasyfikacja brak 
uprawnień  do zmian), sprostowanie do ZWG Nr 0050.23.2019 z dnia 21.02.2019 
roku. 

2. Dokonano zmniejszenia wydatków UG o kwotę  500 zł  w 750-75011§4210/1 oraz 
zwiększenia wydatków UG o 500 w 852-85219§4700/1 wynikających z pisma 
Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.23.2019 z dnia 15 lutego 2019 
roku z ustalonymi ostatecznymi planami dochodów i wydatków dla naszego 
województwa na podstawie ustawy budżetowej na 2019 rok, które zostało 
wprowadzone w ZWG Nr 0050.23.2019 z dnia 21.02.2019 roku z błędami — które 
koryguje się  niniejszą  zmianą. 

3. Dokonano korekty do ZWG Nr 0050.20.2019 z dnia 21.02.2019 roku w 
zakresie wydatków i podziału rezerwy ogólnej (brak uprawnień  do zmian) i pkt. 8 
uzasadnienia z w/w zarządzenia dla zadania które realizowane będzie przez jednostkę  
GOPS w ramach Programu Wieloletniego „Senior +" na lata 2015-2020 Edycja 2019 
w ramach Modułu II „Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+" w Stróżewie w 
okresie od 01.03.2019 do 31.12.2019 roku. Wartość  całkowita projektu to 50 000 zł  
w tym dofinansowanie z dotacji to kwota 20 000 zł  a wkład własny gminy to 30 000 
zł. Złożony wniosek zakład objęcie dodatkowych 10 osób działaniami o charakterze 
edukacyjnym zmierzającym do wzrostu umiejętności w zakresie spędzania wolnego 
czasu oraz mobilizowania seniorów do aktywności poza miejscem zamieszkania, a 
tym samym podnoszenia jakości życia. Zmiana ta ma na celu skorygowanie 
błędnych zapisów w następujący sposób: 

1) zwiększono wydatki GOPS o kwotę  8 339 zł  w 852-85295§4010/200; 
2) zmniejszono wydatki GOPS o kwotę  8 339 zł  w 852-85295§4010/200; 
3) zmniejszono wydatki UG o kwotę  8 339 zł  w 852-85295§3110/200; 
4) zwiększono wydatki UG o kwotę  8 339 zł  w 758-75818§4810/1. 

4. W treści ZWG Nr 0050.20.2019 z dnia 21 lutego 2019 roku w §1 ust. 1 pkt. 1 ppkt 3 
wkradł  się  błąd pisarski polegający na wpisaniu zastępuje się  kwotą  508 000 zł  
zamiast kwotą  518 300 zł. 

ński. 


